

Theis & Co ApS

Strandvejen 229, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Gregers Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Theis & Co ApS
Strandvejen 229, 1 th
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 30300833

e-mailadresse: info@theisogco.dk

CVR-nr: 38293265

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er service, handel, produktion og industri samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Året i hovedtræk

Virksomhedens resultat for 2018 har resulteret i et overskud efter skat på 626 t.kr. mod et overskud på 186 t.kr. for 2017. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Theis & Co ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at disse indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger på tidspunktet for deres afholdelse, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele heraf vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at disse medfører afståelse af fremtidige økonomiske fordele, og når forpligtelsen værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der kan fremkomme inden perioderegnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter består af serviceydelser for udførsel af el-arbejde på tilbud eller timebasis. Nettoomsætningen måles eksklusiv moms og indregnes, efterhånden som den aftalte ydelse kan færdigmeldes, og indtægten kan opgøres pålideligt.

Gager

I posten gager bliver omkostninger til personale og ledelse indregnet.

Andre eksterne omkostninger

I posten eksterne omkostninger indregnes omkostninger til drift og administration.

Selskabsskat

Periodens skat, som består af perioden aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af periodens skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat. Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der ifølge lovgivningen er gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ved forskydning i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes virkningen i resultatopgørelsen, medmindre der er tale om poster, der tidligere er ført over egenkapitalen.

Balance**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		5.075.166	834.302
Vareforbrug		-2.840.066	-406.677
Eksterne omkostninger		-465.449	-143.519
Bruttoresultat		1.769.651	284.106
Personaleomkostninger	1	-961.287	-45.378
Resultat af ordinær primær drift		808.364	238.728
Øvrige finansielle omkostninger	2	-5.155	-149
Ordinært resultat før skat		803.209	238.579
Skat af årets resultat		-177.229	-52.600
Årets resultat		625.980	185.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		520.180	185.979
I alt		625.980	185.979

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		400	0
Anlægsaktiver i alt		400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.734	187.181
Andre tilgodehavender		181.300	140.000
Tilgodehavender i alt		1.408.034	327.181
Likvide beholdninger		215.292	307.006
Omsætningsaktiver i alt		1.623.326	634.187
Aktiver i alt		1.623.726	634.187

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		706.159	185.979
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		861.959	235.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.090	23.282
Skyldig selskabsskat		229.829	52.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		403.848	322.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.767	398.208
Gældsforpligtelser i alt		761.767	398.208
Passiver i alt		1.623.726	634.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	926.393	45.000
Andre omkostninger til social sikring	7.382	0
Andre personaleomkostninger	27.512	378
	961.287	45.378

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bank	61	149
Andre finansielle omkostninger	5.094	0
	5.155	149

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2